（様式第１号）平成　　年度年間登録用
木祖村放課後児童クラブ登録申請書

	児童氏名

	性　別
	男　女

	生年月日・年齢
	平成　　　　年　　　月　　　日　　　　　　歳
	学　年

	住　所
	木祖村大字
	行政区

	帰宅予定時間

	迎えに来る方の
氏名と続柄

	保護者氏名

	電話番号

	勤務先
	℡

	緊急時連絡先
	℡

	連絡事項

下記の項目をよく読んで記入をお願いします。

※「学年」は、新年度の学年を記入してください。

※「帰宅予定時間」欄には、午後３時３０分から午後６時までの間で、保護者又はご家族の方が迎えにくる時間を記入してください。
※「電話番号」欄には、自宅または保護者の携帯電話等の番号を記入してください。

※「勤務先」欄には、勤務先名と電話番号を記入してください。

※「緊急時連絡先」欄には、児童クラブ開催時間中の連絡先　名称（氏名）、電話番号（保護者の携帯、自宅又は勤務先等つながる先）を記入してください。

※「連絡事項」欄は、登録児童に関する持病や食物アレルギーの有無等必要と思われる事項について詳細に記入してください。

上記のとおり、木祖村放課後児童クラブの登録を申請します。

平成　　年　　　月　　　　日

木祖村長　　唐　澤　一　寛　　殿

申請者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印